Botucatu, 27 de setembro de 2023.

Ilmo. Sr.

Antonio Carlos Vaz de Almeida

DD. Presidente da Câmara Municipal

Botucatu-SP,

A Prefeitura Municipal de Botucatu, por seu Secretário do

Prefeito, vem, perante Vossa Excelência, em resposta ao Requerimento nº 533, aprovado na

Sessão Ordinária de 04/09/2023, de autoria dos nobres vereadores da casa legislativa, atravésdo

qual solicitam: “nos termos da Lei Orgânica do Município, a doação de terreno para a

construção de prédio própriopara a Associação Portas Azuis comoforma de melhor atender as

pessoas com Transtorno do EspectroAutista (TEA). ”, dizer o que segue:

Esclarecemos que já foram disponibilizadas 3 opções de

terrenos para a Associação Portas Azuis, informações em poder do Dr. Talamonte, Delegado

Secicional de Polícia, que é membro da Diretoria da Associação.       Sem mais, Áproveitamoso ensajo para renovar nossos votos

de elevada estima e consideração.

Atengiosao

Gilberto Mariotto Pere N
Secretário do Prefeito